[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17_»_____01______2019 г.                                                      № __20____

О внесении изменений в

постановление администрации
Пластовского муниципального

района от 09.10.2018г. № 861
       Администрация Пластовского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры , спорта и туризма в Пластовском муниципальном районе на 2019-2021 годы» , утверждённую постановлением администрации Пластовского муниципального района от 09.10.2018г. № 861 следующие изменения:
         1) в Паспорте программы раздел «Объёмы  финансирования Программы по источникам и срокам» изложить в новой редакции:
«Объём    финансирования  Программы  на 2019-2021 годы составляет  39483,15 тыс. рублей, в том числе из средств местного бюджета Пластовского муниципального района 35 301,75 тыс. рублей,  средств областного бюджета 4181,4 тыс. рублей, из них по годам:
2019г. – 16 922,35 тыс. рублей, в том числе за счёт средств:
-местного бюджета- 13445,35 тыс. рублей

-областного бюджета- 3477,0 тыс. рублей

2020г. – 11 280,40 тыс. рублей,* в том числе за счёт средств:
- местного бюджета -10928,2 тыс. рублей*
-областного бюджета -352,2 тыс. рублей*
2021г. – 11 280,40 тыс. рублей, в том числе за счёт средств:
- местного бюджета – 10928,2 тыс. рублей*
- областного бюджета – 352,2 тыс. рублей*
*Объемы финансирования мероприятий Программы ежегодно уточняются в процессе исполнения местного бюджета Пластовского муниципального района и при формировании бюджета Челябинской области на очередной финансовый год.
        2) Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы » изложить в новой редакции:
 «Общий    объем     бюджетного    финансирования      Программы составит
39483,35 тыс. рублей, в том числе из средств  местного бюджета Пластовского муниципального района 35301,75 тыс. рублей, областного бюджета 4 181,4 тыс. рублей, из них по годам:

2019г. –   16 922,35 тыс. рублей, в том числе из средств:
- местного бюджета – 13 445,35 тыс. рублей

- областного бюджета – 3 477,0 тыс. рублей

2020г. –   11 280,40 тыс. рублей, *в том числе из средств :
- местного бюджета – 10928,2 тыс. рублей*
- областного бюджета – 352,0 тыс. рублей*
2021г. –   11 280,00 тыс. рублей, в том числе из средств :

- местного бюджета – 10928,2 тыс. рублей*
-областного бюджета -352,2 тыс. рублей *
*Объемы расходов на выполнение мероприятий Программы ежегодно уточняются в процессе исполнения районного и  областного бюджетов  и при формировании бюджета  на очередной финансовый год.

   3) Приложение 1 к Программе  читать в новой редакции (прилагается).

        2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети «Интернет».

        3. Организацию исполнения настоящего постановления   возложить  на заместителя главы по социальным вопросам Бычкова А.Б.
Глава Пластовского
муниципального района                                                                А.В. Неклюдов